

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

JS Anhängerhandel
 Jens Surholt
 Wierlings Esch 19
 48249 Duellen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220501477
 Kundennr.: 59645
 Datum: 13. Mai 2022
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)54094034113
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220501847 vom 13.05.2022; Ihre Referenznr.: RS;

Lieferung an: JS Anhängerhandel, Dülmen

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004423				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	10696		ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	6,25	12,50
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220008170				
			*** Ihre Belegnr.: MAILANFRAGE				
2	20803		Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig montierbar Rundknopf groß, Ø 32 mm, einseitig Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	30	Stück	0,24	7,20
3	66005		Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm Radzurrigurt mit Schlauch 50 mm breit, 2500 daN, 2-teilig, Ratsche mit Wirbelhaken, Losende 2,5 m lang mit Wirbelhaken, 1 Wirbelhaken und 750 mm aufgefädelt. Losende mit Stopnhaht zur Fixierung, Farbe: orange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 43,44 kg	16	Stück	19,00	304,00
4	40870		Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 1,5 x 2,2 m, mit Expanderseil, Maschenweite 45 mm	2	Stück	9,88	19,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220501477

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							343,46
19% MwSt.							65,26
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							408,72

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 46,190**Lief. an Adresse**JS Anhängerhandel
Jens Surholt
Merfelder Str. 90
48249 Dülmen
Deutschland